Edi çã o n° 315 - Qui nta -fe i ra , 14 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  1 de  9 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

SUMÁRIO
SUMÁRIO 1

PORTARIA Nº 482/2022 2

PORTARIA Nº 483/2022 2

PORTARIA Nº 484/2022 2

Decreto 2524 - página 01 3

Decreto 2524 - página 02 4

Decreto 2525 - página 01 5

Decreto 2525 - página 02 6

Decreto 2526 - página 01 7

Decreto 2526 - página 02 8

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.

Edi çã o n° 315 - Qui nta -fe i ra , 14 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  2 de  9 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

PORTARIA Nº 482/2022

PORTARIA Nº 482/2022
DE 13 DE JULHO DE 2022
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas atribuições legais,
considerando a necessidade de deslocamento para o desenvolvimento de atividades da Secretaria de Saúde,
RESOLVE:
Artigo 1º- Autorizar a servidora abaixo relacionada a conduzir os veículos da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra:

Alessa Priscila Rodrigues Ismirim

Cpf: 402.XXX.XXX-60
Artigo 2º - A servidora deverá conduzir os veículos obedecendo as Normas do Código de Trânsito Brasileiro, sob pena de
responsabilização;
Artigo 3º - A servidora acima citada somente poderá conduzir os veículos para os quais for devidamente habilitada;
Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Araçoiaba da Serra, 13 de julho de 2022.
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 483/2022

PORTARIA Nº 483/2022
DE 13 DE JULHO DE 2022
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,
RESOLVE:
Artigo 1º- Exonerar a pedido o Sr. JUNKI RODRIGO YOGUI, portador do RG nº 39.XXX.XXX-8 e CPF nº
415.XXX.XXX-62, do cargo de Contador, à partir de 13/07/2022.
Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Araçoiaba da Serra, 13 de julho de 2022.
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 484/2022

PORTARIA Nº 484/2022

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.

Edi çã o n° 315 - Qui nta -fe i ra , 14 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  3 de  9 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

DE 14 DE JULHO DE 2022
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,
RESOLVE:
Artigo 1º- Exonerar a pedido a Sra. HELAINE DARROS RAFAEL GODINHO, portadora do RG nº 25.XXX.XXX-
4 e CPF nº 259.XXX.XXX-07, do cargo de Professor de Educação Básica II , à partir de 14/07/2022.
Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Araçoiaba da Serra, 14 de julho de 2022.
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

Decreto 2524 - página 01

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.

Edi çã o n° 315 - Qui nta -fe i ra , 14 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  4 de  9 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Decreto 2524 - página 02

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.

Edi çã o n° 315 - Qui nta -fe i ra , 14 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  5 de  9 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Decreto 2525 - página 01

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.

Edi çã o n° 315 - Qui nta -fe i ra , 14 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  6 de  9 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Decreto 2525 - página 02

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.

Edi çã o n° 315 - Qui nta -fe i ra , 14 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  7 de  9 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Decreto 2526 - página 01

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.

Edi çã o n° 315 - Qui nta -fe i ra , 14 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  8 de  9 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Decreto 2526 - página 02

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.

Edi çã o n° 315 - Qui nta -fe i ra , 14 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  9 de  9 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.

	SUMÁRIO
	PORTARIA Nº 482/2022
	PORTARIA Nº 483/2022
	PORTARIA Nº 484/2022
	Decreto 2524 - página 01
	Decreto 2524 - página 02
	Decreto 2525 - página 01
	Decreto 2525 - página 02
	Decreto 2526 - página 01
	Decreto 2526 - página 02